KA( [ & SERV. DFTERMINAZIONI M{ﬁ

TRASMESSA UF¥

- T i

COMUNE Dl RAGUSA

Settore X1

1954 DETERMINAZIOME DIRIGENZIALE

Nr. d'ordine Dggetto:
1.0 SEI 2004 DIRITTI D'AUTORE ALLA SIAZ PER LA RIPRCDUZIONZ

Cata DI OPZERE A STAMPA B T““’l" TVATE PER IL PUBBLICO
06 -03- 199,

Nr. Bettora

Ll

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPOMIBILITA’ DE! FONDI

il 2004 Cap. 1641 | Imp. 055}
Funz. 05 Serv01 Int. 2
.,\"/
i?jﬂhiere
,
L'anno duemila BUaTIT0 il giorne  72en del mese di W'Q"f

ned'ufficio del Settore X, su proposta del dr. Marianc Pepi {Direttore della Ribliotecs
Civca G Verga), | Cirigente dr. Santi Di Stefane, ha adcttato la saguente determinazicne




IL DIRIGENTE DEL SETTORE XIII

Vista la Proposta del Direttore della Biblioteca (prot. 126 bibl del 30.8.2004), relativa al
pagamento dei diritti SIAE dovuti per la riproduzione di fotocopie;

Ritenuto che la materia di cui si tratta rientra nelle competenze del dirigente di Settore, ai
sensi dell’art. 53, comma 1, e art.55 della L,R, 142/90;

DETERMINA

1. Approvare la Proposta del Direttore della Biblioteca, parte integrante del presente
provvedimento, relativa ai diritti SIAE dovuti per la riproduzione di fotocopie per il pubblico per
’esercizio 2004,

2. Impegnare la somma di €.471,87 da versare alla sede di Ragusa della SIAE, con
anticipazione all’Economo comunale;

3.Imputare la superiore spesa di €.471.87 sul cap.1641, funz.05 serv.01, interv.02. Pn Qb,..&"o ooy

. 558 A
A &0 }&4 1l Dirigénte del Settore XIIT
' nti Di Stefano

Proposta e nota della SIAE del 13.12.02 parte integrante



SETTORE FINAMIZA E CONTABILITA’

i attesta la regolaritad contabilitd di cui all’art. 53, comma 1, della legge 142/90

Il Responsabile di Ragicneria

8i attesta | a mpe ;ﬂra fmnan._mn'm

H..jlg:; usa, 2ay & |

I Responsabilg di Ragjtneria
.//‘ - ’f’i >

g

!

il sottoscritto Messo comunale attesia di avere pubblicato in data odierna, ail’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione
dumjwnznaﬂu. e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, (k- F-Ol

-

il sotioscritto Messo comunale attesta il compimento :%?i su indicato periodo di
pubblicazicne, e gioé dai [ h- P-oy al —
LK:HMIUSB Q/i‘ P‘ O

7

Il Messo comunale




